Okresni fotbalovy svaz Déc¢in, Ustecka 1961/3, 405 02 Décin

(mobil 734 622 232, e-mail: fotbalofsdc@seznam.cz)

9/2019/2020-22. listopadu 2019 jednani STK OFS Décin

Pritomni: J. Obornik, P. Sejkora, D. Sieber, L. Sef&ik

Omluven:

Dosla posta:

FK Dolni Poustevna - zadost o odlozeni utkani starsich pripravek G1A0903(karanténa)
Tomas Cerveny - zprava delegata z utkani A2A1103 FK Huntifov - TJ Jiskra Staré Kfecany
Ondrej Kadora - vyjadreni k utkani A1A1202 FK Mikulasovice - SK Vernerice

FK Mikulasovice - vyjadreni k utkani A1A1202 FK Mikulasovice - SK Vernerice

Okresni prebor dospélych

Okresni soutéz dospélych

Okresni prebor starsich zaku SEVER
Okresni prebor starsich zaku JIH
Okresni prebor mladsich zaku

Okresni prebor starsich pripravek SEVER
Okresni prebor starsich pripravek JIH

Schvaluje vysledky

11 kolo
10 kolo
9 kolo
9 kolo
9 kolo
9 kolo
9 kolo

12 kolo
11 kolo
10 kolo
10 kolo

10 kolo

13 kolo

mimo 0801
G1A0804 mimo 0504, 0802, 0903

Zacatek soutézi OFS Décin - JARO 2020:

Okresni prebor dospélych

Okresni soutéz dospélych

Okresni prebor starsich zaku SEVER
Okresni prebor starsSich zaku JIH
Okresni prebor mladsich zaku

Okresni prebor starsich pripravek SEVER

Okresni prebor starsich pripravek JIH

Okresni prebor mladsich pripravek SEVER

Okresni prebor mladsich pripravek JIH
Finalovy turnaj starsich pripravek
Finalovy turnaj mladsich pripravek

STK OFS Décin bere na védomi:

21. brezna 2020
29. brezna 2020
5. dubna 2020
5. dubna 2020

28. brezna 2020

5. dubna 2020
5. dubna 2020
4. dubna 2020
4. dubna 2020
13. Cervna 2020
6. cervna 2020

zpravu delegata OFS Décin Tomase Cerveného z utkani A2A1103 FK Huntifov - TJ Jiskra Staré Kfecany
vyjadreni klubu FK Mikulasovice k utkani A1A1202 FK Mikulasovice - SK Vernerice
zpravu rozhodc¢iho Ondreje Kadory k utkani A1A1202 FK Mikulasovice - SK Vernerice

STK OFS Décin narizuje FK Huntirov, z. s.,

aby v chladném pocasi zajistilo vytapéni kabiny rozhodcich a PC nebo notebocok pro vyplnovani zapisu o

utkani byl téz umistén v kabiné rozhodcich.



FK CL Téchlovice

4 7K
47K
47K
6 ZK
4 7K
6 ZK
47K
5 ZK
47K
5 ZK
4 7K
47K
5 7K
5 ZK
5 ZK

47K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K

A1A1101
A1A1103
A1A1103
A1A1104
A1A1105
A1A1201
A1A1202
A1A1203
A1A1204
A2A1106
A1A1303
A1A1304
A1A1305
A1A1307
A1A1307

00011103
73091322
74091187
85071735
90010148
95041031
96010245
96061716
97030556
97090635
98030317
74030161
75050534
78101168
80121430
81091071
82021881
85031068
85060415
87040313
87051813
87111136
88081060
88081060
89060390
89100012

STK OFS Décin udéluje financ¢ni postih:

neoznaceni funkcionaru v technické zoné A1A1201

STK OFS Décin predala do DK OFS Décin kluby,

za obdrzené ZK v ramci utkani (¢l. 7 bod D) RS OFS Décin):

SK Velky Senov 200,- K&
FK Chribska 200,- K¢
TJ Krasna Lipa 200,- K¢
SK Breziny 400,- KC
TJ Spartak Jirikov 200,- K¢
SK Velky Senov 400,- K¢
FK Mikulasovice 200,- K¢
SK Dobkovice 300,- K¢
SK Breziny 200,- K¢
FK Dolni Poustevna 300,- K¢
SK Slovan Jiretin pod Jedlovou 200,- K¢
TJ Spartak Jirikov 200,- K¢
SK Breziny 300,- K¢
FK CL Téchlovice 300,- K&
FK Mikulasovice 300,- K¢

STK OFS Décin predala do DK OFS Décin kluby,

za obdrzené ZK v ramci utkani (¢l. 7 bod E) RS OFS D&cin):

Pavel Janousek
Josef Bedrnicek

FK Dolni Podluzi

Rostislav Dostal
Lukas Kramer
Pavel Spacek
René Endicher
Krystof Herejk
Tomas Rosak
Jakub Roza
David Logaj
Kamil Horvat
Radek Vindys
Pavel Svoboda
Vit Zapotocky
Vit Zak

Milan Gablik
Zdenék Bajan
Martin Starek
Tomas Klinsky
Jakub Cuda

Radek Vichterey

Michal Vyskocil

Frantisek Znaminko
Frantisek Kristof

Radek Pacha
Lukas Peleska

TJ Tatran Rybnisté
FK Huntirov
FC United Roma
TJ Dolni Habartice
FK Bynovec
FK Dolni Poustevna
FK Frantiskov nad Ploucnici
TJ Jiskra Staré Krecany
FK Frantiskov nad Ploucnici
TJ Dolni Habartice
FK Chribska
SK Plaston Sluknov ,,B“
FK MalSovice
SK Breziny
FK MalSovice
TJ Spartak Jirikov
FK Chribska
FK MalSovice
TJ Krasna Lipa
SK Velky Senov
FK Chribska
SK Breziny
SK Slovan Jiretin pod Jedlovou
SK Slovan Jiretin pod Jedlovou
TJ Cechie Horni Podluzi
2

200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-

KE
K
K
KE
KE
KE
K
K
KE
KE
KE
K
Kc
K
K
K
Kc
Kc
K
K
K
Kc
Kc
K
K
K

200,- K¢



4 7K
47K
47K
47K
4 7K
4 7K
47K
47K
47K
4 7K
4 7K
47K
47K
4 7K
4 7K
4 7K
47K
47K
4 7K
4 7K
8 ZK

Proti rozhodnuti STK OFS Déc¢in se miize Gcastnik Fizeni odvolat dle §25 Procesniho fadu FACR do 7
dn( ode dne doruceni rozhodnuti k VV OFS Décin. Doruc¢enim rozhodnuti se rozumi jeho uverejnéni

90080796
91012261
91062206
91120609
92021458
92080582
92110489
93080529
94011414
94100586
96041216
97020269
97080777
97110129
99020259
99031420
99050646
99060199
99110811
99121253
87111136

STK OFS Décin predala do DK OFS Décin kluby,

za obdrzené ZK v ramci utkani (¢l. 7 bod E) RS OFS Dé&¢&in):

Ondrej Linhart
Zdenék Starec
Pavel Sohaj
Tomas Hronik
David Pracha
Jakub Zadina
Vladimir Rokos
Tomas Soukup
David Kral

Michal Stol
Marek Heinrich
Jiri Petruzalek
Tomas Altman
Frantisek Holubek
Jakub Klaban
Dominik Cempirek
Michal Vondracek
David Verner
David Holubek
Jakub Vindys
Michal Vyskocil

FK Mikulasovice

TJ Spartak Jirikov

SK Breziny

TJ Krasna Lipa

TJ Spartak Jirikov

SK Slovan Jiretin pod Jedlovou
SK Vernerice

FK Mikulasovice

FK Chribska

SK Dobkovice

TJ Spartak Jirikov

SK Velky Senov

SK Plaston Sluknov ,,B
TJ Krasna Lipa

TJ Spartak Boletice nad Labem
TJ Krasna Lipa

SK Dobkovice

SK Velky Senov

TJ Krasna Lipa

FK Chribska

FK Chribska

na uredni desce FACR dle §8 Procesniho radu FACR.

200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
400, -

K
Kc
KE
KE
K
K
Kc
KE
KE
K
K
Kc
KE
K
K
K
KE
KE
K
K
K

pristi jednani STK OFS Décin se uskutecni v patek 31. ledna 2020 od 17 hodin v Prysku

Pavel Sejkora v. r.
predseda STK OFS Décin



TERMINOVA LISTINA — JARO 2020

MISTROVSKYCH FOTBALOVYCH SOUTEZI OFS DECIN

DEN | DATUM CAs Dospéli Starsi Mladsi Starsi Mladsi
VYKOPU Zaci Zaci pfripravka pripravka
DOSPELI oP 0s opr opP sever jih sever jih
Sobota 21.03. 15:00 14
Nedéle 22.03. 15:00
Sobota 28.03. 15:00 15 10
Nedéle | 29.03. 15:00 12
Sobota 04.04. 16:30 16 11 9 8
Nedéle 05.04. 16:30 13 11 11 10
Sobota 11.04. 16:30 17 12 10 9
Nedéle | 12.04. 16:30 14 12 12 11
Sobota 18.04. 17:00 18 13 11 10
Nedéle 19.04. 17:00 15 13 13 12
Sobota 25.04. 17:00 19 14 12 11
Nedéle 26.04. 17:00 16 14 14 13
Sobota 02.05. 17:00 20 15 13 12
Nedéle 03.05. 17:00 17 15 15 14
Sobota 09.05. 17:00 21 16 14 13
Nedéle 10.05. 17:00 18 16 16 15
Sobota 16.05. 17:00 22 17 15 14
Nedéle 17.05. 17:00 19 17 17 16
Streda 20.05. 17:00 NT NT 21 NT 21 NT NT NT
Sobota 23.05. 17:00 23 18 16 15
Nedéle 24.05. 17:00 20 18 18 17
Sobota 30.05. 17:00 24 19 8 16
Nedéle 31.05. 17:00 21 19 19 18
Streda 03.06. 17:00 NT NT NT NT NT NT NT NT
Sobota | 06.06. 17:00 25 20 Finale Finale
Nedéle 07.06. 17:00 22 20 20
Sobota 13.06. 17:00 26 21 Finale Findle
Nedéle 14.06. 17:00 Finale
Jtedni vykop: Dospéli - OP aredné Sobota
Dospéli - OS uredné Nedéle
Starsi zaci uredné NE 10 hodin
Mladsi zaci uredné SO 10 hodin
Starsi pripravka uredné NE 10 hodin
Mladsi pripravka uredné SO 10 hodin




